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
Bien que le tarif soit libre, la plupart des experts immobi-
liers fixent leur rémunération sur la base d’une vacation 
horaire, plus conforme à l’équité lorsqu’il s’agit de l’ex-
pertise d’un bien immobilier dit “classique”. Ces derniers 
sont donc calculés sur la base du temps passé à l’exécu-
tion de leur mission, et non sur la valeur du bien.
Pour certaines missions dépassant le cadre habituel, les 
honoraires peuvent être forfaitaires ou également calcu-
lés en fonction d’un pourcentage applicable sur la valeur 
du ou des biens concernés.
L’expertise immobilière est généralement nécessaire 
lorsque des décisions lourdes de conséquences ou coû-
teuses doivent être prises. L’expertise requiert alors une 
compétence, de l’expérience et l’autorité de la signature 
d’un expert dument habilité et reconnu pour son indé-
pendance et sa neutralité. Car elle implique la remise 
d’un document ayant force légale… On peut facilement 
trouver un prétendu expert, sans qualification, ni légitimi-
té véritable, proposant des « pseudo-expertises » à prix 
discount défiant toute concurrence. Un devis est toujours 
réalisé au préalable par l’expert avant une mission.

C.E.I.R.C - Cabinet d’Expert Immobilier Résidentiel & Commercial  ■  Cyril BAUDIC Expert  
■  « Le Victoria » - 8, av. Georges CLEMENCEAU - 83 120 SAINTE MAXIME - Golfe de Saint-Tropez - France 
■  Tél. + 33 (0)4 94 96 14 11  ■  Mobile + 33 (0)6 09 76 07 38  ■  Fax + 33 (0)9 70 61 65 09  
■  www.expert-fnaim.com  ■  cyrilbaudic@me.com

INTERVIEW / Cyril BAUDIC, EXPERT IMMOBILIER 

EXPERT AGREE - IMMOBILIER RESIDENTIEL & HABITATION - GOLFE DE SAINT TROPEZ 

 • Membre de la Chambre des Experts Immobilier de France CEIF-FNAIM  
 • Expert certifié REV (Recognised European Valuer) par TEGoVA (The European Group of Valuers’ Associations) 
 • Membre du Conseil d’Administration de la Chambre des Experts Immobiliers de France 
 • Vice-Président de la Chambre Départementale de l’Immobilier - FNAIM du Var 
 • Lauréat du Certificat Expertise Judiciaire de l’I.E.P Sciences-Po - Aix en Provence
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WWW.LOGI-SERVICE.COM

LOGI SERVICE IMMOBILIER
Place du marché - 83310 PORT GRIMAUD 

 transactions@logi-service.com
+33 (0)4 94 56 28 18 

RARE

Très jolie vue pour cet appartement en RDC, 35m², rénové, avec 
amarrage. Proche plage dans quartier privatif. Séjour avec cuisine, 
chambre avec SDB, terrasse et jardin. DPE": F. Réf.": A 1775. Charges/
an": 1327"€. ›› Very nice view for this apartment on main level, 35m², 
renovated, with mooring. Nearby beach in a private area. Living room 
with kitchen, bedroom with bathroom, terrace and garden. EPC": F. 
Ref.": A 1775. Charges/yr : 1327 € .

PORT GRIMAUD    494 400 €2P

EXCLUSIVITÉ

Beaucoup de charme pour cet appartement de 48,23m², expo Sud, 
au cœur de la cité avec très belle vue. Séjour, cuisine, chambre, SDB. 
Parking. TBE. DPE": D. Réf.": A 1771. Charges/an": 1748"€. ›› Lots of charm 
for this 48,23m² apartment, facing South, in the heart of the city with 
beautiful views. Living room, kitchen, bedroom, bathroom. Car park. 
Very god condition. EPC": D. Ref.": A 1771. Charges/yr : 1748 € .

PORT GRIMAUD    298 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Emplacement exceptionnel et splendide vue pour cet appartement 
de 43,91m², proche plage avec amarrage 15 m x 4 m. DPE": E. Réf.": A 
1768. Charges/an": 1400"€. ›› Great location and beautiful view for this 
apartment of 43.91m², near the beach with mooring 15m x 4m. EPC": 
E. Ref.": A 1768. Charges/yr : 1400 € .

PORT GRIMAUD    420 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Unique à Port Grimaud, appt en rdc de 102m² exposé Ouest avec amarrage 
11 x 4,60 m. Entrée avec wc, grand séjour, cuisine US, 4 ch., sdb avec wc et 
sdd, terrasse. Parking à prox. Possibilité d’un box fermé. DPE": D. Réf.": 1726. 
Charges/an": 3200"€. ›› Unique in Port Grimaud, West facing apartment of 
102m² on ground floor with mooring 11 x 4.60m. Entrance with toilet, large 
living room, kitchen, 4 br, bathroom with toilet & shower, terrace. Parking 
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
renovation. EPC": D. Ref. : 448V144M .

LES ISSAMBRES    664 000 €V

8, avenue Georges Clémenceau
83120 SAINTE MAXIME

info@sainte-maxime-immo.com               
+33(0)4 94 96 14 11
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15, Place Vieille
83310 GRIMAUD

select.immo@wanadoo.fr 
06 34 49 16 75 / 04 94 56 98 56

WWW.SELECTIMMOBILIER.FR 

1 KM ST-TROPEZ, CONTEMPORAINE VUE MER, CALME. Lumineuse. Salon 
80m², cuisine US, terrasse de 40m². 4 ch. avec SDB/SDE, terrasse de 45m² 
bordant piscine de nage 14m chauffée. Clim. Terrain clos, arrosage, éclairage 
auto. Alarme. DPE#: B. Réf.#: 400. ›› 1 KM from ST-Tropez, CONTEMPORARY 
VILLA, SEA VIEW, QUIET. Bright. 80m² living room, kitchen, 40m² terrace. 
4 br with bathroom / shower, 45m² terrace by a 14m long heated pool. 
AC. Enclosed grounds, garden, auto lighting. Alarm. EPC : B . Ref . : 400 .

GASSIN    2 440 000€V

Résidentiel, calme, résidence sécurisée. Vue reposante dégagée sur 
marina, canaux. Est/Ouest. Entrée, salon, terrasse, cuisine, chambre, 
SDD, WC. Exceptionnel, anneau 12X4 mètres + Duc D’albe. Place 
parking. DPE#: NC. Réf.#: 165va. ›› Residential, quiet, secure residence. 
Relaxing open view on marina canal. East / West facing. Entrance, 
lounge, terrace, kitchen, bedroom, shower, WC. Exceptional mooring 
12X4 meters + Duc D’Albe. Parking space. EPC : NC . Ref . : 165va .

GRIMAUD HORS AGGLOMERATION   478 000 €2P

1km ST-TROPEZ, plages SALINS/CANOUBIERS. Villa, calme, vignes. salon 
cheminée, véranda, cuisine, 4 CH, 3 SDD, buanderie. Jardin, paysager, sol 
pelouse synthétique, mise en oeuvre soignée à l’image de l’ensemble de 
la maison. Prix rare. DPE#: NC. Réf.#: 401. ›› 1 km from ST TROPEZ. Villa, 
calm, vineyards. Living room w/ fireplace, veranda, kitchen, 4 bed., 
3 shower rooms, laundry. Garden, landscaping, artificial turf, upscale 
fittings. Rare price . EPC : NC . Ref . : 401 .

SAINT-TROPEZ    1 590 000 €V

Campagne, calme, vue panoramique collines et montagnes. Maison de 
qualité. Terrain naturel, arboré d’oliviers et plantes méditerranéens. Entrée, 
salon/ cheminée, cuisine, 4 chambres, 2 SDD, 2 WC. Piscine sel. Garage, 
dépendance, cave. DPE#: NC. Réf.#: 399. ›› Countryside, quiet, panoramic 
view. Quality house. Natural plot, planted with olive trees & Mediterranean 
plants. Entrance, living room / fireplace, kitchen, 4 bedrooms, 2 shower 
rooms, 2 WC. Salt pool. Garage, outbuilding, cellar. EPC : NC . Ref . : 399 .

LA-GARDE-FREINET    850 000 €V

2P, 47,15m² Loi Carrez, rez-de-chaussée#: entrée, débarras, séjour, 
cuisine ouverte équipée, chambre, salle d’eau, cave, box fermé, calme, 
vue dégagée. DPE#: NC. Réf.#: 132va. Charges/an#: 50#€. ›› 1-bed 47,15m² 
Carrez, ground floor#: entrance hall, utility room, lounge, fitted kitchen, 
bedroom, bathroom, basement, closed box, calm, clear view. EPC#: 
NC. Ref . : 132va . Charges/yr : 50 € .

GRIMAUD VILLAGE LES AMANDIERS   180 000 €2P

5mn village au milieu de la campagne, maison de charme en pierres 
sèches, entièrement rénovée. Type contemporain à l’intérieur. Surface 
terrain#: 6000m² env. Surface habitable#: 235m² env. 5 chambres. DPE#: B. 
Réf.#: 253vm. ›› 5 mn from the village in the middle of the countryside, 
charming house made of dry stone, renovated throughout. 
Contemporary decor. Land area#: 6000m². Living area#: 235m². 
5 bedrooms. EPC#: B. Ref . : 253vm .

GRIMAUD CAMPAGNE   2 970 000 €V
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AGENCE MER MÉDITERRANÉE
Les vitrines du soleil – RD 559

83310 PORT GRIMAUD 
 info@amm-immobilier.com

04 94 56 09 12/06 12 29 85 07 

3P, 1er étage, hall avec placard, toilettes séparées, séjour avec belle 
cuisine neuve équipée, 2 chambres avec rangements, salle d’eau neuve, 
terrasse. Parking sous-sol. DPE!: D. Réf.!: 1822. Charges/an!: 1920!€. ›› 
2-bed, 1st floor, hall with wardrobe, separate toilet, living room with 
beautiful new kitchen, 2 bedrooms with storage, new bathroom, 
terrace. Underground parking. EPC!: D. Ref.!: 1822 . Charges/yr : 1920€ 
.

PORT COGOLIN    199 000 €3P

Appartement «!Standing!». RDJ!: entrée avec WC, cuisine indépendante 
aménagée. équipée, ch./dressing/SDE, ch./SDB, nbx rangements. Grand 
salon/salle à manger ouvrant sur terrasse + jardin 120m². Expo S/O. Garage 
sous-sol. DPE!: C. Réf.!: 1717. Charges/an!: 3245!€. ›› Upmarket apartment. RDJ!: 
entrance hall with WC, fitted kitchen, br / dressing room / shower room, br / 
bathroom, storage. Large lounge / dining room opening onto terrace + 120m² 
garden. S / W facing. Basement garage. EPC!: C. Ref.!: 1717 . Charges/yr : 3245 € .

PORT COGOLIN    790 000 €4P

MAISON DE PÊCHEUR. Mitoyenne, 3 niveaux, expo Sud, belle terrasse, 
jardinet, ponton 7,50m, salon, SAM, cuisine ouverte. Au 1er étage, mezz. Clim, 
ch. SDB/WC. 2e étage!: ch. avec SDB. Maison bien entretenue. Parking extérieur. 
DPE!: C. Réf.!: 1797. Charges/an!: 2000!€. ›› FISHERMAN’S HOUSE. Detached, 
3 levels, south facing terrace, garden, 7,50m pontoon, lounge, dining room, 
open kitchen. On the 1st floor!: mezzanine. AC, br + bathroom / WC. 2nd!: 
br + bathroom. Outdoor parking. EPC!: C. Ref. : 1797 . Charges/yr : 2000 € . 

PORT COGOLIN    479 000 €V

MAISON MITOYENNE un côté, dans grand domaine sécurisé, piscine, tennis, 
55,25m²!: belle entrée avec WC inv, salon, cuisine équipée ouverte, accès au 
jardinet privatif. Étage!: 3 ch., SDB, SDE, 2 grandes terrasses. Parking. DPE!: D. 
Réf.!: 1802. Charges/an!: 4800!€. ›› SEMI DETACHED HOUSE in a large secure 
area, swimming pool, tennis, 55,25m²!: entrance with separate WC, lounge, 
fitted open kitchen, access to private garden. 1st floor!: 3 br, bathroom, shower 
room, 2 large terraces. Car park. EPC!: D. Ref . : 1802 . Charges/yr : 4800 € .

GRIMAUD    345 000 €V

Maison, 124m², terrain 1H46. Entrée, séjour/SAM avec cheminée, cuisine 
équipée ouverte/séjour, bureau, WC séparés, ch. avec accès jardin, 
2 autres ch. dont une avec mezzanine, SDE. Clim. Abri jardin, piscine 
10x4m. Expo Sud. DPE!: C. Réf.!: 1507. ›› House, 124m² & land. Entrance, 
living / dining with fireplace, open kitchen / living room, office, toilet, 
br with garden access, 2 further br, one with mezzanine, shower. AC. 
Garden shed, pool 10x4m. South facing. EPC : C . Ref . : 1507 .

LA MOLE    735 000 €V

Agréable appartement face à la mer, salon avec terrasse équipée d’une 
kitchenette ext, belle cuisine ouverte, espace repas, grande ch. avec 
rangements, SDE avec WC. Parking. Plage à 2 pas. Amarrage de 11x 3m. DPE!: 
NC. Réf.!: 1714. Charges/an!: 1543!€. ›› Pleasant apartment facing the sea, living 
room with terrace fitted with an outdoor kitchenette, beautiful open kitchen, 
dining area, large br with storage, shower room with WC. Car park. Just steps 
from the beach. Mooring 11x 3m. EPC!: NC. Ref.!: 1714. Charges/yr : 1543 € .

PORT GRIMAUD    550 000 €V
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WWW.IMMOBILIER-PORTGRIMAUD.COM

IMMOBILIÈRE DE LA CITÉ
1, cours des artisans - BP 19

83315 PORT GRIMAUD 
 immocite@wanadoo.fr

+33 (0)4 94 56 03 17 

Douceur et simplicité 
d’une architecture devenue 

Art de Vivre en Provence

NOUVEAUTÉ

4P, 95m², rénové avec goût. 3 grandes ch. dont une suite avec salle d’eau. 
2 autres ch. + SDE. La cuis. équipée qui donne sur le salon offre un grand 
confort. Clim réversible, double vitrage et parking. Balcon sur canal. 
Possibilité d’amarrage. DPE#: D. Réf.#: 3976. Charges/an#: 55#€. ›› 3-bed, 95m², 
renovated with taste. 3 large br including a suite with bathroom. 2 other br + 
shower. Fitted kitchen onto living room. Reversible air conditioning, double 
glazing and parking. Optional mooring. EPC": D. Ref.: 3976. Charges/yr : 55 €.

PORT GRIMAUD    639 000 €4P

RARE

Entouré de vignes, 5mn plages.Villa T3, 110m² terrasse 5400m². Salon 
avec cheminée ouvrant sur terrasse, vue sur les vignes. Cuis équipée, 
3 chbs. SDB, WC. Poss. extension & piscine. Garage. Beau potentiel#! A 
voir sans tarder#! DPE#: NC. Réf.#: 469842. ›› Surrounded by vineyards, 
near the beach. 2-bed villa 110m², 5400m² terrace. Living room with 
fireplace onto terrace. Fitted kitchen, 3 beds. Bathroom, WC. Possible 
extension & pool. Garage. Great potential!  EPC: NC. Ref.: 469842.

RAMATUELLE    1 150 000 €V

COUP DE CŒUR

Situation rare pour ce beau studio/mezzanine, 30m², joliment refait, 
esprit bateau, proche de la plage, expo Sud. Prévu pour 4/6 couchages, 
large terrasse avec store elec + baies coulissantes. DPE#: NC. Réf.#: 
462986. Charges/an#: 101#€. ›› Rare situation for this beautiful studio/
mezzanine, 30m², nicely redone with a boat spirit, close to the beach, 
facing South. 4/6 beds, large terrace with electric awning + sliding 
doors. EPC: NC. Ref.: 462986. Charges/yr : 101 €.

PORT GRIMAUD    475 000 €S

   VUE MER 

PANORAMIQUE

Duplex 3P, 63m², d’angle + parking privé. 1er niveau, 2 chbres, une avec 
clim + balcon, une avec SDB+WC. 2e niveau, séjour clair, cuis.équipée, 
mezz. couchage, SDE, WC. Large terrasse, store élec. Est/Ouest. Calme, 
sécurisé. DPE#: NC. Réf.#: 471316. ›› 2-bed duplex, 63m² + private parking. 
1st": 2 bedrooms, one with AC + balcony, bathroom with toilet. 2nd": bright 
living room, fitted kitchen, mezzanine, bathroom, toilet. Large terrace, 
electric awning. East / West facing. Quiet, secure. EPC : NC . Ref . : 471316 .

COGOLIN MARINES   590 000 €3P

À SAISIR

Villa T5, 135m², terrain 1300m², piscine. Salon/cheminée, cuisine US, 
3 ch., sde, sdb. Loggia 20m². Studio indép., 1 ch., kitchenette, sde. Garage. 
Forage. Clim. Parking ext. Proche commodités, sud. À voir sans tarder. 
DPE#: D. Réf.#: 360404. Charges/an#: 25#€. ›› 4-room villa 135m², 1300m² 
land, pool. Lounge / fireplace, open kitchen, 3 br, shower room, bathroom. 
Loggia 20m². Studio, 1 br, kitchenette, shower. Garage. Drilling. A/C. Parking. 
Near facilities, south facing. EPC": D. Ref.": 360404. Charges/yr : 25 € .

GASSIN    850 000 €V

NOUVEAUTÉ

Entourée de vignes, joli villa 120m², terrain 1000m², entourée de vignes, 
secteur au calme, 10mn des plages. Salon, séjour avec cuisine US, 
2  chambres, SDE. Sous-sol 60m², possibilité 2/3 chambres supl. Cadre 
privilégié. Rare. DPE#: NC. Réf.#: 472554. ›› Surrounded by vineyards, beautiful 
villa 120m², 1000m² ground in a quiet area, 10mn from the beach. Living & 
dining room onto open kitchen, 2 bedrooms, bathroom. Basement 60m², 
possibility for 2/3 extra bedrooms. Rare. EPC: NC. Ref.: 472554.

LE-PLAN-DE-LA-TOUR    395 000 €V
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19WWW.INTER83.COM

2750, Route Départ. 559
83380 LES ISSAMBRES 

  ablesissambres@gmail.com
+33(0) 494 969 284  

TERRAIN

Très belle vue mer pour ce terrain de 1 450m² environ à 300 mètres de la 
mer. Possibilité de construire une villa de 300m² ou plus (voir condition 
à l’agence). Tél": 06.21.09.41.93. DPE": NC. Réf.": Iss-2590. ›› Beautiful 
sea view for this land of 1450m² located 300 meters from the sea. 
Possibility to build a villa of 300m² or more (details on request). Tel": 
06.21.09.41.93. EPC": NC. Ref . : Iss-2590.

ROQUEBRUNE-SUR-ARGENS    490 000 €T

Belle petite villa dans domaine sécurisé avec piscine, 3 chambres, salle 
de bains, douche, 2 toilettes. Agréable aussi bien à la l’année que pour les 
vacances. Pas de travaux à prévoir. Tél": 06.79.76.58.48. DPE": D. Réf.": LAN-
2578. ›› Nice villa in a gated estate with pool, 3 bedrooms, bathroom, 
shower, 2 toilets. Enjoyable all year round as well as on holidays. No 
work needed. Tel": 06.79.76.58.48. EPC : D. Ref . : LAN-2578 .

SAINTE-MAXIME    595 000 €V

A 300m de la plage, très bel appartement de 55m² en rez-de-jardin, 
séjour, salon, cuisine US, 2 chambres, salle de bains, terrasse et jardinet 
de 50m², parking. Très bon état général de l’appartement, résidence 
récente sécurisée. DPE": D. Réf.": StM-2599. ›› Just 300m from the beach, 
beautiful 55m² apartment on garden level, living room, open kitchen, 2 
bedrooms, bathroom, terrace and garden of 50m², parking. Very good 
condition, recent & secure residence. EPC": D . Ref . : StM-2599 .

SAINTE-MAXIME    275 000 €A
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
2 chambres et SDB. Sous-sol de 76m² avec 2 garages. Terrain 5080m² 
avec piscine. Environnement très calme et proche des commodités. DPE!: 
E. Réf.!: B-E0H915. ›› Nice house, 82m², very good condition, 32m² 
living room, fitted kitchen, 2 bedrooms and bathroom. Basement of 
76m² with 2 garages. 5080m² plot with pool. Very quiet and close to 
amenities. EPC!: E. Ref. : B-E0H915 .

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

DRAGUIGNAN    335 000 €V

Villa, cuisine ouverte, séjour donnant sur grande terrasse, 3 chambres, 
SDE, garage indépendant. Terrain clos de 1187m² avec piscine. Secteur 
agréable, calme et proche du centre-ville. DPE!: D. Réf.!: B-E0AIJ2. ›› 
Villa, open kitchen, living room overlooking large terrace, 3 bedrooms, 
bathroom, separate garage. Closed land 1187m² with swimming pool. 
Nice area, quiet and near the city center. EPC!: D. Ref. : B-E0AIJ2 .  
 

 BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

VIDAUBAN    444 000 €V

Maison offrant une belle vue dégagée, cuisine équipée ouverte sur le 
séjour, poêle à bois, 3 chambres, SDB. Panneaux photovoltaïques sur 
le toit. Terrain de 1400m² situé dans un quartier calme!! DPE!: C. Réf.!: 
B-E0F77R. ›› House offering a beautiful view, kitchen opening onto 
the living room, wood stove, 3 bedrooms, bathroom. Photovoltaic 
panels on the roof. 1400m² of land in a quiet area!! EPC!: C. Ref . : 
B-E0F77R .

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

VIDAUBAN    258 000 €V

Maison en parfait état offrant un séjour, cuisine, 3 chambres, SDE, WC. 
Terrain de 412m² au calme, à 2 pas du village!! Climatisation réversible, 
volets électriques, garage. DPE!: D. Réf.!: B-E0G913. ›› House in perfect 
condition offering living room, kitchen, 3 bedrooms, bathroom, 
toilet. 412m² of land in a quiet setting, 2 steps from the village!! Air 
conditioning, electric shutters, garage. EPC!: D. Ref . : B-E0G913 .

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

TARADEAU    248 000 €V

Charmante maison de plain-pied offrant un agréable séjour avec poêle 
à bois, cuisine lumineuse et équipée, 4 belles ch., salle de bains. Annexe 
de 50m² pour recevoir vos amis. Terrain paysager 5279m² avec piscine 
et boulodrome. DPE!: D. Réf.!: B-E0GGFG. ›› Charming single storey 
house offering a pleasant living room with wood stove, bright and fitted 
kitchen, 4 br, bathroom. 50m² guest house. Landscape ground 5279m² 
with swimming pool and bowling alley. EPC!: D. Ref. : B-E0GGFG .

BRIEL IMMOBILIER  04 94 60 33 13

LORGUES    350 000 €     V
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2, Place Amiral Paul Ortoli
Port Santa Lucia

83700 Saint-Raphaël 
immo1@sfr.fr

04 89 99 19 16

WWW.VOTRE-ANNONCE.FR

ST-RAPHAËL IMMO  
SANTA LUCIA
Vente - Location - Estimation

Superbe appartement, dernier étage, T3, 77m², sur terrasse en front 
de mer, vue féerique, les pieds dans l’eau, standing, récent, résidence 
sécurisée avec piscine. 2 garages. DPE": C. Réf.": 2730. ›› Beautiful 2-bed, 
top floor, 77m², terrace on the seafront, enchanting view, feet in 
water, standing, recent residence with swimming pool. 2 garages. 
EPC : C . Ref . : 2730 .

SAINT-RAPHAËL BOULOURIS SANTA LUCIA   597 000 €3P

Villa T5 rénovée au calme, échappée mer sur terrain de 535m². Secteur 
prisé proche des commerces, plage, port, tout à pied. DPE": C. Réf.": 2661. ››  
4-bed villa, renovated, quiet, clear view to the sea on ground of 
535m². Popular area close to shops, beach, harbor, all facilities on 
foot. EPC": C . Ref . : 2661 .

ST-RAPHAËL NOTRE-DAME/PORT SANTA LUCIA   650 000 €V

Studio cabine indépendant équipé et meublé de 19m². A deux pas de 
tous commerces. DPE": NC. Réf.": 2723. ›› Independent studio cabin 
19m², furnished and equipped. Close to all amenities. EPC": NC. Ref. : 
2723 .

SAINT-RAPHAËL LES PLAINES   89 500 €2P

Villa T4 de plain-pied, sur un terrain de 450m², villa très lumineuse 
entièrement rénovée. Garage, parking. A 600m des plages et commerces. 
DPE": D. Réf.": 2727. ›› 3-bed single storey villa, on a plot of 450m², 
very bright, renovated. Garage, parking. 600m from the beaches and 
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